河海大学2016年度研究生荣誉称号

评定结果公示
各单位：
根  据《河海大学研究生荣誉称号管理办法》（河海校科教〔2011〕75号）和《关于做好2016年度研究生荣誉称号评定工作的通知》（河海校科教〔2016〕73号）文件精神，经学生申报、学院初评、学校审核，共评选出陈颖冰等683名优秀研究生、胡维登等487名优秀研究生干部、水文水资源学院2015级硕士水文学及水资源3班等16个研究生先进班集体，现将结果公示如下，如有异议者请于2016年12月27日上午11：00前以书面材料形式反馈至研究生院教育管理办公室，联系电话：83786373。
附  件： 1.河海大学2016年度优秀研究生名单

2.河海大学2016年度优秀研究生干部名单

             3.河海大学2016年度研究生先进班集体名单

                  河海大学

        2016年12月22日

附件1

河海大学2016年度优秀研究生名单

水文水资源学院（69人）：

陈颖冰    程增辉    陈佳蕾    寇嘉玮    凌雯文

李海川    贾文豪    施  露    陆文君    杨婷婷

杨敏芝    熊  丝    应碧茜    杨  柳    张  卉

王  杰    王建婷    王建金    王轶凡    曹新益

胡  莎    刘煜晴    卜  慧    陈芸芸    耿  芳

侯  盼    李佳珍    韩  锐    黄小祥    李  璇

梁  珂    刘玉环    冒  云    汪曼琳    王  俊

吴  晶    闫方秀    尹洋洋    张依楠    周长让

罗  赟    许波刘    张  乾    周鹏飞    沈  烽

陈  浩    陈睿星    周  宏    晁丽君    蒋晓蕾

苏小茹    万程炜    张  宇    朱菲林    陈学高

黄  睿    张  鹏    黄冬菁    陈  娟    林青霞

吴光东    周旭东    刘京京    王  猛    陈思宁

徐  伟    邢西刚    赵丽平    张  潇

水利水电学院（96人）：

      吴广昊    李晓坤    刘振宇    莫玉铭    杨  涛

      王  珊    郭  瑞    李  丹    郭芝韵    彭亚敏

陈迪辉
    刘甲奇    贾强强    沈晶鑫    田振宇

章宏生    宋迎俊    宗佳敏    王建磊    朱世贤

林榕杰    王  攀    郭  楚    吴先明    高  肖

笪步源    舒慕晨    闵  勇    余根听    张蕴倩

柳智鹏    罗童元    陆新宇    曾  婧    吴  婧

吴金涛    熊  茵    章文慧    赵  慧    苏昆鹏

徐慧宇    谢谦城    陈陆平    李  晓    张凤山

褚凯敏    董安雨    贾雪慧    胡德华    罗德河

卢远富    李  萌    许  雷    孙鹏明    俞艳玲

温朗昇    谢荣晖    杨贝贝    任  杰    薛  洋

殷  鸣    周志杰    王碗琴    姚右文    汤宇强

崔伟杰    陈宇杰    林国朋    马佳杰    张玉全

郭博文    卫  琦    李圆圆    夏  林    张添烨

成浩科    樊舒婕    邵晨飞    魏宇航    许焱鑫

朱延涛    秦向南    赵彬如    孔庆杰    韩  彰

郭玉雪    阚  阚    杨  光    陈会向    毛  佳

付士凤    伏  晓    江  婷    刘春高    石中文

钟婧玮

港口海岸与近海工程学院（51人）：

张  茜    包沐曦    王丽珠    陈欣迪    孙  可

俞小彤    范  骏    谢当汉    林  捷    吴  尧

沈旭伟    周  雅    周清泉    吕晓凤    樊立东

巢志明    孙浩东    高晨晨    周  末    邹  恒

金  鑫    顾  建    袁杰颖    李逸聪    蒯  宇

钟雄华    耿  亮    黄珊珊    罗照阳    张典典

潘明婕    李成强    吴月勇    张  青    李  磊

王晨晨    白雪冰    杨义林    季  婕    彭宜蔷

闫姿彤    周小斌    张  玥    曹如意    刘  泓

乔赵阳    荆  立    高聪聪    王春龙    校建东

李  欢
土木与交通学院（61人）：
      蔡明杰    蔡  亮    殷丽伟    刘  硕    白金州

侍华峰    吴向前    陈师节    时  祥    王  旭

朱颖浩    方  志    季保全    王  洋    沈俊良

王  迪    孙学谨    任  真    李  翔    陈栋梁

孙鹏飞    孙益成    江金亮    李媛媛    王昌彤

王  杰    王秋东    吴珠峰    徐方媛    许文傧

曾  鹏    汤昕怡    刘苏乐    李  倩    周云峰

金奕潼    孙  欣    余海强    李  辉    冯清鹏

柯志强    顾张翔    金  成    杜文汉    詹泸成

黄德文    王  涛    张灿虹    徐浩青    崔晓艳

刁红国    郭万里    吉恩跃    贾朝军    林志南

闫  龙    王康宇    袁周致远  王丽亚    万愉快

史海岭

环境学院（33人）：
何思源    于阳阳    高晓宏    周仕华    吴  章

郭润强    刘雨琪    高  照    胡  洁    苏  雅

朱晓晓    覃彩蝶    梅生成    沙海涛    孙红伟

殷绪华    周  睿    蔡  玮    丁  莹    陈广姣

陈  茜    凌小佳    刘  畅    范翼昂    李宇龙

王柯丹    杨存满    王  腾    倪凌峰    顾艳梅

周冬菊    邱云鹏    姚  羽

能源与电气学院（52人）：
韦  刚    蒋文青    芦  月    俞芸芸    林奇峰

周晓天    张清松    顾雪楠    郭  勉    黄春梅

殷文倩    张  艳    张振伟    郑馨怡    付明星

林子杰    凌开元    叶晨晖    张思德    吴  淳

朱  涛    秦  晨    沈王平    陈俊马    李  宁

贺  帅    赵晨宇    张志伟    刘  帅    蔡  文

张健钊    孙宏航    周亦洲    牛  曼    任秋业

武小鹏    刘宝稳    刘明洋    郭  磊    杨  刚

黄  奇    周  鑫    唐莹莹    陈潘浩    胡  强

王  骏    余方召    杨  婷    许  林    张  涵

原睿萌    王庆泽

计算机与信息学院（40人）：

刘喜凤    徐  欢    刘  艺    马凯凯    聂建豪

王  刚    王声特    夏文泽    徐子阳    占鹏飞

王艺瑶    刘如通    张文娜    薛团结    江  磊

陈晓阳    王  星    叶玉昌    宗  凯    陈志飞

卫  洁    季青涛    孙  凌    王丽艳    孔盛球

毛承旺    李金涛    孙  蔓    张春燕    王  璐

张启超    范媛媛    杨一伟    陈小丽    陈景良

江  艳    张子轩    秦武旻    刘  琪    钱  锐

物联网工程学院（20人）：

曹  頔    刘  慧    吕欣欣    刘倪宣    宋佳佳

      吴榴迎    陈  强    刘逸韬    程亚玲    彭  浩

      王  恬    席淑雅    盛蕴霞    刘  静    何飞佳

      韩  辉    卞  乐    王  淋    牟  丽    陈照宇
机电工程学院（19人）：

      叶  奇    李华锋    常永超    单益平    邓  坤

      高  列    刘静静    刘振飞    盛  伟    吴鹏程

      吴渊凯    徐佳炜    罗  朋    吕  品    周  嵘

      俞红焱    袁舒欣    翟晓晖    吴  军
力学与材料学院（40人）：

王发杰    高  强    单鸿猷    金  鸣    李清华

石怡婧    江  舒    隋倩倩    丁文祥    韩  衍

孙荣军    王辰宇    郁杨天    刘  丹    孙孝央

万媛媛    赵  越    郑宇希    陈志健    程兆俊

陶德彪    王骏杰    李慧云    张家超    曹晨曦

郝笑笑    习  强    张梦鸽    曹惠杨    刘  静

龙伟漾    白舒雅    曹亚龙    陈赟杰    刘宗棋

乔  磊    宋迎宾    严先萃    冯  伟    王晓帆
地球科学与工程学院（22人）：
      吴铭飞    孙腾科    王俊杰    沈月千    李  旺

      王  莎    申晓骥    王  佩    李  慧    岳  顺

      范仲丽    宋军伟    王海君    张玉东    余  兰

      侯建梅    张建忙    王  帅    亓孝辉    郭乐萍

      潘  轶    王  涛
海洋学院（4人）

张  敏    左常圣    邱  婷    沈斯敏
理学院（14人）：
      梁载涛    李志鸿    史华婷    韦  真    陈晓旭

马小康    叶策策    张  雪    张美玲    刘  冲

李晓慧    叶会娟    李  磊    颜鲁晓

商学院（48人）：

刘宗瑞    郑传斌    张伟婷    白明皓    李景理

秦  腾    陈  黎    黄  施    王文君    高  亚

林志宇    周翔宇    凌阳明星  付晓月    孙伊云

陈清爽    方  洁    张  桃    王茜茜    许东梅

郑  璐    刘晓焕    季  姝    吴海燕    于  霞

周  慧    邓  晶    包  磊    张小男    张中洲

徐慎晖    贾琨颢    代  杰    周豪奇    吴佳伟

孙誉颖    曹文英    徐沛勣    郑思莹    骆雅杰

张凯泽    肖冰川    刘苗苗    陈倩倩    张  婕

李  健    周  易    蔡扬眉

企业管理学院（2人）：
胡  娜    戴靓靓

公共管理学院（83人）：
      龙謦泽    王丽娇    郑雨倩    储旭辉    任雅婷

      宋新云    陈思含    邱  晨    闵  星    曹新富

      顾洋洋    张  忠    吴雨晨    冯  娜    吴保林

邓  颖    吴慧洁    任  远    杨尚雅    束晨晔

陆  兰    史  颖    圣雪瑶    唐崇雯    王甜甜

陈  智    蔡达然    余红芳    樊欣怡    盛倩倩

赵文文    刘  琳    张佳娴    张迎雪    安雯娜

赵晓敏    陆  希    刘  棒    高  尚    吴永花

蒋  桢    张愉悦    任贵州    贾文龙    徐斯伊白

李  茜    骆诗霞    陈敏丽    杨晓霞    杨  阳

缪俊花    党倩滢    梁  爽    王  珏    宋冬梅

王成慧    王梓萌    胡侠玲    杜春兰    陈玉姣

刘  瑜    姜丽兰    李  娜    汪玲玲    李婉青

隋  爽    朱姝慧    赵丹娜    曹金玲    赵奕祁

孙金金    陈露露    程萧潇    王园妮    王  君

杨丹丹    胡亚婷    熊蕾蕾    聂永慧    周君璧

孙良顺    王泗通    袁  磊

法学院（8人）：

郭逸霏    黄  野    霍玉静    邵  雪    于海容

梁  姝    赵丰胤    任亚珍

马克思主义学院（14人）：

      蒋宇婷    顾欣荣    王美漫    沙良杰    卫晓彤

      韩聪颖    臧雪源    左康茹    朱先锋    毕四通

      杨广越    陈光洁    冯  茜    虞  滢

外国语学院（6人）：

      谢程程    许乐琪    聂祝琳    董云云    项梦露

王斯怡

体育系（1人）:

张  慧

附件2

河海大学2016年度优秀研究生干部名单

水文水资源学院（48人）：

胡维登    毕  婉    邓元倩    陆文君    束美珍

马逸飞    王建婷    王建金    曹新益    杨  帆

周春蕾    张庆梓    李  璇    罗晓丽    石文凯

尹洋洋    张依楠    许波刘    张  乾    胡慧杰

黄济琛    陈伟东    黄小祥    库勒江•多斯江
陈  浩    陈睿星    黄唐楷    游志康    钱纯纯

周鹏飞    闫方秀    李天成    王雪薇    许  杨

夏继勇    韩  锐    周向华    李佳珍    侯  盼

宁亚伟    汪曼琳    晁丽君    张  宇    吴业楠

刘柏君    黄冬菁    张  鹏    陈景波
水利水电学院（44人）：

      史文龙    吴广昊    祁  慧    李  丹    钱秋培

陈迪辉    刘甲奇    贾强强    田振宇    章宏生

宋迎俊    钟凌伟    宗佳敏    张九丹    王  睿

朱嘉伟    朱明倩    王建磊    归力佳    钟婧玮

郭  楚    邓  鹏    张  营    舒慕晨    罗童元

柳智鹏    杨伟程    于亚东    徐鸣杰    张  博

杨  绪    胡德华    温朗昇    任  杰    姚右文

汤宇强    刘素芳    范呈昱    张添烨    许焱鑫

樊舒婕    陈  誉    赵彬如    江敏敏

港口海岸与近海工程学院（33人）：

谢当汉    沈旭伟    周  末    邹  恒    顾  建

袁杰颖    林  捷    徐  鹏    洪亚东    李逸聪

金  鑫    樊立东    王晨晨    李成强    杨义林

闫姿彤    曹如意    封  磊    张  兵    颜  晋

赵丽萍    李  欢    王书昆    陈明明    刘  泓

李  磊    张典典    季  婕    荆  立    雷  潘

张  妍    王  雅    张  玥
土木与交通学院（29人）：

      杜春梅    李广山    卞  洁    张  宁    刘国冲

尹  龙    王阳阳    沈大伟    江金亮    王晓梦

王岩岩    李  安    魏  越    李  倩    魏玉寒

邱晨辰    任可意    杭  磊    季晶晶    金  成

顾张翔    杜文汉    王  勇    徐佳辉    史海岭

向志鹏    张冬梅    周晓智    雷  浩

环境学院（37人）：

吴园园    何思源    高晓宏    蔡  炎    丁明梅

贺  丽    周仕华    高  照    刘甜甜    刘晶晶

毕良芹    郭  艳    郭润强    王莉君    胡  洁

苏  雅    孙红伟    汪  跃    章  琪    周  睿

赵一慧    朱自强    丁  莹    陈  茜    陈诗文

崔素珍    凌小佳    刘  畅    史文梅    金  晶

梁  禄    王  晶    王  腾    倪凌峰    顾艳梅

周冬菊    谢  坤

能源与电气学院（34人）：

楚云飞    刘佳佳    陈  笙    蒋  荣    赵文龙

范绚然    林  青    梅  睿    苏玮奕    王晗雯

杨柳燕    周佳伟    姬广龙    彭  琰    徐卓林

杨  阳    张木银    赵  健    陈从靖    陈佳俊

陈翼翔    黄锡芳    齐  琦    余  莹    吴明明

张  杰    肖李明    袁小慧    张  琳    陈丹丹

黄  兵    严  畅    王兴涛    殷紫吟

计算机与信息学院（20人）：
展  渊    曾金伟    郭小青    徐伟星    周思琪

李健华    杨祎玥    刘健均    陶  震    占庆祥

黄乐平    蔡  娟    施  超    赵姗姗    李  根

汪新园    徐荣蓉    李  鑫    佟  瑶    勾智楠

物联网工程学院（2人）：

郭  珉    韩  燕

机电工程学院（10人）：

顾佳凤    丁汉祥    董  炜    王乐义    王  越

闵慧芹    赵雪怡    朱  红    王  蕊    郭云翔

力学与材料学院（19人）：

赵文虎    李开春    曾少华    李清华    石怡婧

冯剑冲    万媛媛    赵  越    郑宇希    曹晨曦

郝笑笑    秦洪远    薛逸娇    程沁灵    曹亚龙

陈赟杰    高  超    宋迎宾    杨笑言

地球科学与工程学院（23人）：
      杜  政    郭珍珍    常孝廉    谭显辉    郭  翔

陶  婷    张文祥    刘  迪    陈  林    王恩喜

王  帅    郑欣虹    冯  巧    汪  勇    王春晓

于小桐    林明惠    孙  瑶    吕城腾    康  星

刘  国    刘雪莹    丁  迪

海洋学院（5人）

贾亚茹    左常圣    沈斯敏    窦  明    吴亚男

理学院（8人）：

      王  聪    高  涛    李佳蓓    张  军    朱  芳

      陈  龙    范立静    张炳兰

商学院（36人）：

邓梦华    陈  名    张云华    魏志皓    杨丰肃

丁海燕    龚丹丹    凌阳明月  唐玲玲    吴  迪

马年圣    叶楚濛    林  昕    施文君    许  蕾

任兴月    许  欣    燕  蕾    杨旭照    张  欣

赵颖萍    黄晓芸    尤  敏    韩若祎    陶  冶

关海燕    王丰凯    姜小白    潘志慧    李蓝汐

乔莹莹    陆中伟    李  爽    彭凌霄    高亚军

周  鹏

企业管理学院（2人）：

李  楠    张红艳

公共管理学院（38人）：

吴  蝶    赵  源    朱国华    陈  瑞    何丽娜

谈雨霏    宋俊成    李  斌    王俊君    楼佳俊

王  涵    章  俊    夏  林    付宗亮    吉  洋

仝兆天    李美存    俞  辉    张  燕    林智祁

辛振军    赖  艳    周海燕    陈鹏飞    汤晓迪

金  肖    张思雨    张  宇    熊  敏    邓春磊

黄  林    王  昕    梁  兵    林  琳    林婷婷

毋慧敏    梁  雪    朱启彬

法学院（9 人）:

郭逸霏    黄  野    郭瑞晓    张力元    崔莹莹

朱秀婷    李  未    张  静    陶  丽
马克思主义学院（11人）：

      王明银    赖仕瑶    张  伟    许波荣    杨  慧

      于  敏    郑训迪    周  影    田宏星    张会宁

      王  莹

外国语学院（11人）：

      罗  丹    陆莹莹    李柠君    顾  烨    袁大梦

      何成风    宋亚南    常骥超    周维维    席冰菲

      许晓艳

研究生会（44人）：
余  潇    吴启凡    陈潘浩    陈  韬    周嘉言

姜广轩    邓  晶    简文娟    王文卓    汪米琪

赵  恺    郭瑞晓    朱延涛    许文傧    笪步源

王  妍    刁  婧    刘雨琪    殷绪华    周豪奇

程中阳    宋迎宾    毕佳蕾    臧  伟    秦  怡

张蕴倩    曾冠毓    熊  丝    许  帅    吴  培

赵海宇    郝  方    曹宇航    贾  皓    陈  立

毛蒙玺    彭宜蔷    丁佳煜    马易君    张  铖

张  晴    刘沛妤    张  恒    张佳男

研究生科协（19人）：

周荣玲    刘  硕    朱晓晓    高  鹏    张  怡

阎佳安    袁嫣红    杨婷婷    张晓婧    宋迎俊

周  进    马  振    王  强    魏  营    卢星云

沈颜奕    桂永庆    邓晓田    顾根瑞

《河海研究生》编辑部（5人）

      彭亚敏    高  远    周玉磊    景帅亮    钟  美

附件3

河海大学2016年度研究生先进班集体名单

水文水资源学院2015级硕士水文学及水资源3班

水利水电学院2014级硕士水电1班

港口海岸与近海工程学院2015级硕士港口、海岸与近海工程1班

土木与交通学院2015级硕士岩土工程3班

环境学院2015级硕士市政工程1班

能源与电气学院2015级硕士电力系统班

力学与材料学院2014级材料学硕班

计算机与信息学院14级硕士信号班

地球科学与工程学院2014级硕士地理学班

理学院2014级硕士研究生班

海洋学院2014级硕士物理海洋班

商学院2015级硕士企业管理5班

商学院2015级硕士应用经济学2班

公共管理学院2015级硕士行政管理班

公共管理学院2015级硕士社保土管班

企业管理学院2015级硕士班

- 4 -
- 3 -